0

Совет сельского поселения «Чиндалей»
РЕШЕНИЕ
30.03.2023                                                                                                       № 91
с. Чиндалей
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета сельского поселения «Чиндалей»
за  2022 год.
    Заслушав и обсудив информацию главы сельского поселения «Чиндалей» Нагмитовой Б.Д. об  утверждении отчета об исполнении бюджета сельского поселения «Чиндалей» за  2022 год, Совет сельского поселения «Чиндалей»
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Чиндалей» за  2022 год в полном объеме.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение обнародовать на стенде сельского поселения и на официальном сайте чиндалей.рф
Глава  СП «Чиндалей»                                                            Цыденов Б.И.